
 

 

UCHWAŁA Nr 6376/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 54 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok,  

w następujący sposób: 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 126.788.800,00 zł o kwotę 1.800.000,00 zł do kwoty 124.988.800,00 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 126.635.363,00 zł o kwotę 1.800.000,00 zł do kwoty 124.835.363,00 zł, z tego: 

§ 4810 - Rezerwy  
z kwoty 75.647.614,00 zł o kwotę 1.800.000,00 zł do kwoty 73.847.614,00 zł, w tym: 
rezerwa celowa 
z kwoty 59.167.614,00 zł o kwotę 1.800.000,00 zł do kwoty 57.367.614,00 zł 

zwiększa się 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 70.040.294,00 zł o kwotę 1.800.000,00 zł do kwoty 71.840.294,00 zł, z tego: 

rozdział 01095 - Pozostała działalność 

z kwoty 18.126.000,00 zł o kwotę 1.800.000,00 zł do kwoty 19.926.000,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
   z kwoty 1.751.000,00 zł o kwotę 1.800.000,00 zł do kwoty 3.551.000,00 zł, z tego: 
  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
  z kwoty 47.800,00 zł o kwotę 963.440,00 zł do kwoty 1.011.240,00 zł 
   grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
   z kwoty 1.703.200,00 zł o kwotę 836.560,00 zł do kwoty 2.539.760,00 zł 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Rolnictwa  
i Rozwoju Wsi oraz Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 roku. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak  



 

2 
 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 6376/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

Uruchomienie środków z rezerwy celowej zaplanowanej na utworzenie jednostki budżetowej 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Rozwoju Wsi w wysokości 1.800.000,00 zł wynika  
z konieczności zwiększenia planu wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - 
Pozostała działalność w związku z Uchwałą Nr LI/1017/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 27 marca 2023 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu Wielkopolskiemu 
Samorządowemu Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. Ww. środki zostaną przeznaczone na wydatki 
bieżące związane z funkcjonowaniem Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi  
w Sielinku. 
Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictw i Rozwoju Wsi. 
 
 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


